[bookmark: _GoBack]

PORTARIA Nº 007  22  DE JANEIRO DE 2019

EXONERA  SERVIDOR  DE CARGO  COMISSIONADO QUE ESPECIFICA  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADEMIL ANTONIO DA ROSA, Prefeito Municipal de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e na forma da Lei;
Resolve:

Artigo1º) Exonerar a pedido o servidor ADEMIR MAY, do cargo comissionado de Secretário Municipal de Obras, a partir de 22 de janeiro de 2019.

Artigo 2º) Revogadas as disposições em contrário, está portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADEMIL ANTONIO DA ROSA
Prefeito Municipal

MARIA GORETE DO NASCIMENTO KERN
Secretária da Administração Planejamento e Fazenda

Registrada e publicada a presente Portaria em 22 de janeiro  de 2019